chung cư số B1005, chung cư C, phường Q Tr, thành phố Vinh, Nghệ An, đã được 

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với 

đất số CC 558178 do UBND thành phố Vinh cấp ngày 22/01/2016.   

- Về án phí: Ông Nguyễn Đình L, bà Phan Thị Đoan Tr chịu 12.000.000 đồng  

(mười hai triệu đồng) án phí Dân sự sơ thẩm. 

Trả lại cho Ngân hàng TMCP Ph Đ số tiền 12.100.000đ (mười hai triệu một 

trăm nghìn đồng) đã nộp tạm ứng án phí tại chi cục thi hành án Dân sự thành phố 

Vinh theo số biên lai 0004925 ngày 22/6/2017 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4.